[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

03.05.2024                                                                                                        № 128
с. Усть – Ницинское

О формировании  единовременной аттестационной комиссии по  проведению аттестации муниципального служащего и   утверждении графика проведения аттестации муниципального служащего в 2024 году
      Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 29.10.2007 г. № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области»,  на основании Положения о  порядке проведения аттестации муниципальных служащих Усть – Ницинского сельского поселения и формировании аттестационной комиссии, утвержденного постановлением  администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 22.11.2013 г. №  382 (с измен. от 08.02.2018 № 32, от 30.04.2021 № 106/1, от 03.05.2024 № 126), в целях  исключения возможного конфликта интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать   единовременную аттестационную  комиссию по  проведению аттестации муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Усть-Ницинского сельского поселения Лукиной Т.Н. в составе:

Сухнев П.А. – заместитель главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;
Аксенова О.О. - ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения, зам. председателя комиссии;
Есаулкова И.Н. – ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сарычева С.Ю. –  директор МКОУ «Усть – Ницинская СОШ», Депутат Думы  Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

Востриков Ю.И. – председатель Думы Усть-Ницинского сельского поселения (по согласованию).

2. Утвердить  график проведения аттестации муниципального служащего Усть – Ницинского сельского поселения  в  2024 году  (прилагается).
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Усть – Ницинского

сельского поселения
              А.С. Лукин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Усть – Ницинского
сельского поселения

от 03.05.2024 №  128
График проведения аттестации муниципального служащего
Усть – Ницинского сельского поселения  в 2024 году
	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Орган местного самоуправления, должность
	Дата, место, время проведения аттестации
	Дата представления, ответственный за предоставление отзыва (пп. 4 п. 8, п. 9 Положения о порядке проведении аттестации муниципальных служащих Усть – Ницинского сельского поселения)

	1
	Лукина Татьяна Николаевна
	Администрация Усть – Ницинского сельского поселения, ведущий специалист
	07 июня 2024 г.,

12.00 ч., здание администрации сельского поселения
	до 24.05.2024 г.,

заместитель главы администрации  Сухнев П.А.

Лист ознакомления

с постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 03.05.2024 № 128 «О формировании  единовременной аттестационной комиссии по  проведению аттестации муниципального служащего и   утверждении графика проведения аттестации муниципального служащего в 2024 году»

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Лукина Татьяна Николаевна